МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Льгова» Курской области

(МБОУ «СОШ№3 г. Льгова» Курской области)
307750, Курская область, г. Льгов, ул.К.Маркса, д.ЗЗ

Тел.: 8(471-40) 2-31-53 факс: 8(471-40) 2-40-52
email:lgov378@mail.ru

ПРИКАЗ№ 2ЧЧ-2,
Об утверждении дорожной карты от «23 »декабря 2022г

по разработке ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1
Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях
приведения ООП МБОУ «СОШ №3 г.Льгова» в соответствие с ФОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных
образовательных программ (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Гайдуковой Г. Г. и заместителю директора
по ВР Ивановой СИ. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на основе
федеральных образовательных программ участников образовательных отношений,
разместить на информационных стендах.

3. Администратору сайта Будниковой ОН. опубликовать настоящий приказ на
сайте МБОУ «СОШ№3 г.Льгова».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Директора Гапеев Ю.Г.

(Ф. И. О)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР Гайдукова ГГ

(должность) (Ф. И. О.)

Заместитель директора по ВР Иванова С.И

(должность)

Администратор сайта

(Ф. И. О.)

Будникова OII

(подпись) (дата)

mailto:lgov378@mail.ru